
tesa® 6089
Produkta Informācija

Grīdas marķēšanas līmlenšu atritinātājs/turētājs

Produkta apraksts
tesa 6089 grīdas marķēšanas līmlenšu atritinātājs/turētājs ir īpaši izstrādāts parocīgai tesa 4169 pastāvīgās marķēšanas
līmlentes un tesa 60760 marķēšanas līmlentes uzklāšanai. Atritinātājam/Turētājam ir stabils tērauda korpuss. Rokturis ar
regulējamo augstumu nodrošina ērtus darba apstākļus.

Lespējas
• The dispenser offers of a stable steel body.
• The height adjustable handlebar gives you convenient working conditions.

Lietojumi
Var izmantot ruļļus līdz 100 m: 100 mm. Ruļļa nomaiņa ir ļoti vienkārša un ātra. Gumijas spiediena veltnītis nodrošina
pareizu lietošanu pat uz nedaudz nelīdzenām virsmām. Regulējamā aizmugures ass ļauj veikt marķēšanu par sarežģītos
(ierobežotas telpas) apstākļos. Var bez grūtībām marķēt fiksētas līknes. Taisnu līniju marķēšanā palīdz atsevišķi pieejamās
lāzera vadības sistēmas.

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Core diameter 3
• Maksimālais ruļļa diametrs 170 mm
• Piedziņas veids manuāli

• Roll width max 100 mm
• Svars 20000 g

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas
sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir
mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas par aptuvenām un nav uzskatāmas par
konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret pārdevēju saskaņā ar
piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums
pārliecināties par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu
gadījumā mūsu tehniskie speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas
sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir
mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas par aptuvenām un nav uzskatāmas par
konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret pārdevēju saskaņā ar
piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums
pārliecināties par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu
gadījumā mūsu tehniskie speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

1 n
o 

1 –
 d

at
um

s:
 18

/0
1/2

4 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet
http://l.tesa.com/?ip=06089

http://l.tesa.com/?ip=06089

